
1 
 

Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«ТАГАНРОГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ А. П. ЧЕХОВА» 

 

П Р И К А З  № 235-ст 

 

09 августа  2013 г.         г. Таганрог 
 

О внесении изменений в приказ 
№ 231-ст «О зачислении на 1-й курс  
очная форма обучения (бюджет)» 
 

На основании заявления Рыбальченко Анастасии Николаевны от 09.08.2013 г.  

об отчислении из института по собственному желанию, ранее зачисленной приказом    

№ 231-ст  «О зачислении на 1-й курс очная форма обучения (бюджет)» от 05.08.2013 

года  студенткой 1 курса с 1 сентября на отделение очной формы обучения на места, 

финансируемые за счет средств федерального бюджета для обучения по программе 

бакалавриата по профилю «Два иностранных языка» и приказа № 234-ст от 

09.08.2013 г. «Об отчислении из института» 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести изменения в пункт 1 приказа № 231-ст от 05.08.2013г. «О 

зачислении на 1-й курс очная форма обучения (бюджет)», изложив 

соответствующий абзац пункта 1 в следующей редакции: 
 

ФАКУЛЬТЕТ ИНОСТРАННЫХ ЯЗЫКОВ 

Направление подготовки «Педагогическое образование» 

профиль «Два иностранных языка» 
 

№ Фамилия имя отчество 
Баллы, набранные на 

вступительных испытаниях 

1. Байбара Ксения Валерьевна 95 90 94 



2 
 

2. Украйченко Кристина Сергеевна 90 83 92 

3. Кубаренко Дарья Витальевна 92 80 87 

4. Чистофор Николай Викторович 90 71 93 

5. Головенко Юлия Валентиновна 87 71 89 

6. Хан Алина Владиславовна 72 80 94 

7. Иваница Алина Алексеевна 76 75 92 

8. Хожеева Полина Вадимовна 79 69 95 

9. Косьяненко Евгения Сергеевна 79 80 82 

10. Пасюк Екатерина Вячеславовна 79 78 80 

11. Красноперова Ксения Игоревна 82 71 83 

12. Федючек Юлия Евгеньевна 72 75 87 

13. Симонова Дарья Вячеславовна 82 63 88 

14. Бондаренко Анастасия Сергеевна 87 72 73 

15. Бабичева Ольга Алексеевна 90 70 72 

16. Бородаенко Алина Геннадьевна 84 71 74 

17. Бурняшева Анастасия Андреевна 87 67 75 

18. Сопина Мария Александровна 79 66 84 

19. Коваленко Елена Владимировна 84 70 73 

20. Журкина Анна Сергеевна 92 63 72 

21. Макарова Яна Алексеевна 73 59 95 

22. Никитина Юлия Сергеевна 67 80 79 

 

2. Приказ разместить на официальном сайте института в сети Интернет и на 

информационном стенде приемной комиссии. 

 

 

Ректор  

ФГБОУ ВПО «ТГПИ  имени  А. П. Чехова»                                          И. В. Голубева 

         


